[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

от _29_.  __марта__.2012 г. № 31
г. Кемерово

О внесении изменений в решение Кемеровского районного Совета
народных депутатов от 30.11.2011 № 558 «О внесении изменений в решение

Кемеровского районного Совета народных депутатов

от 30.04.2008 № 183 «Об утверждении схемы территориального
 планирования муниципального образования Кемеровский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемеровского муниципального района, Кемеровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункты 2, 3 решения Кемеровского районного Совета народных депутатов от 30.11.2011 № 558 «О внесении изменений в решение  Кемеровского районного Совета народных депутатов от 30.04.2008 № 183 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Кемеровский район», изложив в следующей редакции:
«2. Включить земельный участок с кадастровым номером 42:04:0349001:47 в границы населенного пункта п. Металлплощадка Кемеровского муниципального района».
«3. Включить земельные участки с кадастровыми номерами 42:04:0206002:25, 42:04:0206002:30, 42:04:0206002:31, 42:04:0206001:52, 42:04:0206001:233 в границы населенного пункта д. Новая Балахонка Кемеровского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.

Глава района                                                                                                      И.В.Середюк

PAGE